
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД ХАСАВЮРТ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « o U >  11. 2023г.

Об утверждении списка экспертов по контролю 
объективности проведения муниципального этапа ВсОШ 
на 2023-2024 уч. год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», организационно-технологической 
модели проведения этапов Олимпиады, в целях контроля объективности 
проведения муниципального этапа ВсОШ в 2023-2024 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список экспертов (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать возможность 
предоставления стимулирующих выплат за каждое участие в проведении 
муниципального этапа ВсОШ 2023-2024 уч. году.

3. ИМЦ (Хаировой А.Х.) настоящий приказ довести до руководителей ОО и 
разместить на официальном сайте Управления образования МО ГО «город 
Хасавюрт».

4. Контроль за ирц<одй&Щ| .̂ настоящего приказа оставляю за собой.

С.ВЛрещев

Тел.:8928522475



Приложение №1 

к приказу УО №146 от 02.11.2023г.

Эксперты по контролю объективности проведения ВсОШ 2023-2024 уч.году

№ ФИО ОО Д о л ж н о с т ь Телефон
1 Гаджибатырова Зиярат 

Ибрагимовна
МКОУ «Гимназия 
им.М.Горького»

Педагог-
психолог

89285100605

2 Окмазова Саида 
Саидбековна

МКОУ «СОШ №2» Педагог-
психолог

89285921993

3 Будайханова Анжелика 
Арсеновна

МКОУ «СОШ №3» Учитель
английского
языка

89288777184

4 Салимурзаева Гульнара 
Нурудиновна

МКОУ «СОШ №4» Педагог-
библиотекарь

89285034048

5 Асланалиева Муъминат 
Ахмедовна

МКОУ «СОШ №5» Педагог-
психолог

89288387584

6 Гаирбекова Хавраъ 
Курамагомедовна

МКОУ «Гимназия 
№1»

Социальный
педагог

8(928)5974994

7 Тавсултанова Фарида 
Айнудивна

МКОУ «СОШ №7» Социальный
педагог

89285631871

8 Тавболатова Аида 
Калсыновна

МКОУ «СОШ №8» Учитель 
музыки, ИЗО

89894802238

9 Шахболатова Айшат 
Алибековна

МКОУ «СОШ №9» Социальный-
педагог

89289476001

10 Г усейнова Г озель 
Конакбиевна

МКОУ «СОШ 
№10»

пдо 89289795900

11 Ханалиева Элиза 
Исмаиловна

МКОУ «СОШ 
№11»

Учитель
внеурочной
деятельности

89288026699

12 Умарова Зарема 
Абдулгамидовна

МКОУ «СОШ 
№12»

Лаборант 89253661215

13 Абидова Нурпат 
Нуридиновна

МКОУ «Гимназия 
№3»

Педагог-
психолог

89285254526

14 Белиева Езану Пашаевна МКОУ «СОШ 
№14»

Педагог-
библиотекарь

8(928)5674262

15 Абдулмуслимова 
Насайхат Аюбовна

МКОУ «СОШ 
№15»

Педагог-
психолог

8 9387929391

16 Касимова Зухра 
Мавлетовна

МКОУ «СОШ 
№16»

Социальный
педагог

8 (928) 5338880

17 Магадиева Седа 
Алаудиновна

МКОУ «СОШ 
№17»

Педагог-
психолог

89288707313

18 Солтиева Элиса 
Рукмановна

МКОУ «Гимназия 
№2»

Учитель
технологии

89280554784

19 Гайдариева Марьям 
Магомедовна

МКОУ «СОШ 
№19»

библиотекарь 89286757475

20 Шахбазова Хава 
Абутагировна

МКОУ «ХМЛ им. 
А. Абукова»

Учитель 
родного языка

89285059495


